 BOX DOCCIA AD ANGOLO  ,   APERTURA 2 ANTE A SOFFIETTO RIPIEGABILI ALL’INTERNO
 Versione alta - 190 cm
 FREE 2   A   VERSIONE ALTA
190
B
B
1
A

Piedini di fi ssaggio al pavimento
La barra di sostegno da 150 cm è optional
(vedi pag. 233)
A
max 100
A
200
205
PARETE FISSA
Misure Codice Scelta vetro
Scelta profi lo
Misura da muro
a fi lo lastra
Entrata A B K H
A Fumé Gris Bianco Silver Cromo Nero
67 70 100 KUADH70-
77 80 100 KUADH80-
87 90 100 KUADH90-
97 100 100 KUADH100-
117 120 100 KUADH120-
137 140 100 KUADH140-
54
226 227
S
P